
MATERIA: GRUPO: FECHA:

PERIODO

No. CONTROL U1 U2 U3 U4 U5 U6 U7 PROM.

1 231U0086 100

2 211U0125 100

3 231U0088 100

4 231U0091 100

5 231U0095 100

6 231U0097 100

7 231U0099 100

8 231U0100 100

9 231U0102 100

10 231U0106 100

11 231U0107 100

12 231U0112 100

13 231U0110 100

14 231U0582 100

15 231U0116 100

16 231U0118 100

17 231U0119 100

18 231U0605 100

19 211U0152 100

20 231U0124 100

21 231U0131 100

22 211U0650 80

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

22 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 0 0 0

100% ##### ##### #¡DIV/0! ##### ##### ##### #¡DIV/0!

0% ##### ##### #¡DIV/0! ##### ##### ##### #¡DIV/0!

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SAN ANDRES TUXTLA

PALACIOS HERNANDEZ EDUARDO

QUINO VICTORIO LUIS ANGEL

TOTO MOTO JAIME

VICTORIO PALAYOT JOSE ANTONIO

HERNANDEZ LAZARO CARLOS JAVIER

MAQUINAS Y EQUIPOS TERMICOS I

FIRMA DEL CATEDRATICO

CATEDRATICO MII. CARLOS COBAXIN ZUÑIGA

ORTEGA ESCALERA IVAN DE JESUS

AGOSTO - DICIEMBRE 2025

NOMBRE DEL ALUMNO

HERNANDEZ CARDOZA XOCHITL

ABRAJAN CORTES ANGELES

AMOR FACUNDO ITAN DANIEL

BARRETO GARCIA EVAN ZAHID

CANCINO CHÍGUIL CARLOS ANTONIO

CARRION TENORIO ROBERTO

CHACHA CHAGALA GAEL

CONTRERAS MARTINEZ CARLA VIVIANA

LINARES MARTINEZ NOEL GIOVANI

MARTINEZ SANTOS BRYAN DE JESUS

MENDOZA SINTA JOSE ANGEL

OLIVERAS CHAGALA JUAN PABLO

REPORTE DE CALIFICACIONES

APROBADOS

REPROBADOS

TOTAL

% APROBACION

% REPROBACION

GARCIA MUNGUIA OSCAR ALEJANDRO

502 A 24/09/2025

CRUZ CHIMA HECTOR EMMANUEL

CRUZ SALAZAR ANGEL ZAID

ESPINOSA PALACIO ALBERTO



MATERIA: GRUPO: FECHA:

PERIODO

No. CONTROL U1 U2 U3 U4 U5 U6 U7 PROM.

1 231U0086 100

2 211U0125 100

3 231U0088 100

4 231U0091 100

5 231U0095 100

6 231U0097 100

7 231U0099 100

8 231U0100 100

9 231U0102 100

10 231U0106 100

11 231U0107 100

12 231U0112 100

13 231U0110 100

14 231U0582 100

15 231U0116 100

16 231U0118 100

17 231U0119 100

18 231U0605 100

19 231U0124 100

20 231U0131 100

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

20 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0 0

100% ##### ##### #¡DIV/0! ##### ##### ##### #¡DIV/0!

0% ##### ##### #¡DIV/0! ##### ##### ##### #¡DIV/0!

AGOSTO - DICIEMBRE 2025 CATEDRATICO MII. CARLOS COBAXIN ZUÑIGA

NOMBRE DEL ALUMNO

ABRAJAN CORTES ANGELES

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SAN ANDRES TUXTLA

REPORTE DE CALIFICACIONES

INSTALACIONES ELECTRICAS 502 A 24/09/2025

CONTRERAS MARTINEZ CARLA VIVIANA

CRUZ CHIMA HECTOR EMMANUEL

CRUZ SALAZAR ANGEL ZAID

ESPINOSA PALACIO ALBERTO

GARCIA MUNGUIA OSCAR ALEJANDRO

AMOR FACUNDO ITAN DANIEL

BARRETO GARCIA EVAN ZAHID

CANCINO CHÍGUIL CARLOS ANTONIO

CARRION TENORIO ROBERTO

CHACHA CHAGALA GAEL

OLIVERAS CHAGALA JUAN PABLO

ORTEGA ESCALERA IVAN DE JESUS

QUINO VICTORIO LUIS ANGEL

TOTO MOTO JAIME

HERNANDEZ CARDOZA XOCHITL

HERNANDEZ LAZARO CARLOS JAVIER

LINARES MARTINEZ NOEL GIOVANI

MARTINEZ SANTOS BRYAN DE JESUS

MENDOZA SINTA JOSE ANGEL

APROBADOS

% REPROBACION

FIRMA DEL CATEDRATICO

REPROBADOS

TOTAL

% APROBACION



MATERIA: GRUPO: FECHA:

PERIODO

No. CONTROL U1 U2 U3 U4 U5 U6 U7 PROM.

1 221U0138 100

2 231U0090 100

3 231U0092 100

4 231U0096 100

5 231U0098 100

6 231U0586 100

7 231U0103 100

8 231U0105 100

9 231U0108 100

10 231U0035 100

11 231U0111 100

12 231U0344 100

13 231U0115 100

14 231U0053 100

15 231U0123 100

16 231U0356 100

17 231U0128 100

18 231U0130 100

19 231U0132 100

20 231U0663 100

21 231U0134 100

22 231U0612 100

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

22 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 0 0 0

100% ##### ##### #¡DIV/0! ##### ##### ##### #¡DIV/0!

0% ##### ##### #¡DIV/0! ##### ##### ##### #¡DIV/0!

AGOSTO - DICIEMBRE 2025 CATEDRATICO MII. CARLOS COBAXIN ZUÑIGA

NOMBRE DEL ALUMNO

AQUINO TOGA EDGAR

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SAN ANDRES TUXTLA

REPORTE DE CALIFICACIONES

MAQUINAS Y EQUIPOS TERMICOS I 502 B 24/09/2025

DE JESUS CRUZ OSCAR

DE LA O ROSARIO KEVIN ALEXANDER

GARCIA COTA RAFAEL

GUZMAN BAXIN ALEXIS

HERNANDEZ MARTINEZ REYLI ALEXANDER

CAMPOS MARTÍNEZ CARLOS ALEXI

CANELA JIMENEZ ERIK

CASTELLANOS COTO RAUL DE JESUS

COBIX GARCIA JOSE EDUARDO

CORTEZ JOAQUIN JONATHAN

SOLIS AZAMAR JOSE

TORIJAS BAXIN VICENTE

TRUJILLO PEREZ ALAN JONAS

VELASCO CHAPOL ENRIQUE

VELASCO VELASCO ARIANA GUADALUPE

MARCIAL CATEMAXCA FROILAN

MARTINEZ MARTINEZ JASIEL JESUS

OBIL BUSTAMANTE LUIS ANGEL

QUINO JIMENEZ SANTOS JOSIMAR

RODRÍGUEZ COBAXIN JESÚS

XOCA TEMICH ALEX

APROBADOS

% REPROBACION

FIRMA DEL CATEDRATICO

REPROBADOS

TOTAL

% APROBACION



MATERIA: GRUPO: FECHA:

PERIODO

No. CONTROL U1 U2 U3 U4 U5 U6 U7 PROM.

1 221U0135 100

2 211U0125 90

3 221U0258 100

4 221U0149 100

5 221U0152 100

6 221U0155 100

7 221U0164 100

8 211U0612 100

9 221U0177 100

10 211U0165 90

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

10 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0

100% ##### ##### #¡DIV/0! ##### ##### ##### #¡DIV/0!

0% ##### ##### #¡DIV/0! ##### ##### ##### #¡DIV/0!

AGOSTO - DICIEMBRE 2025 CATEDRATICO MII. CARLOS COBAXIN ZUÑIGA

NOMBRE DEL ALUMNO

ABRAJAN GONZALEZ ANGEL

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SAN ANDRES TUXTLA

REPORTE DE CALIFICACIONES

AHORRO DE ENERGIA 702 B 24/09/2025

MONTIEL VILLASECA JOSE GUADALUPE

PEREZ GARCIA JOSE RAMSES

TEOBA ROSALES JUAN ANTONIO

TORRES MARTINEZ JAFET HERIBERTO

AMOR FACUNDO ITAN DANIEL

CABRERA ECHAVARRIA JOSE ARMANDO

CHIPOL XOLO YAHVE ALEJANDRO

CRUZ GARCIA SANDRA

FISCAL AMBROS ERICK CANDELARIO

APROBADOS

% REPROBACION

FIRMA DEL CATEDRATICO

REPROBADOS

TOTAL

% APROBACION


